
Σελίδα 1 από 18 

 

 

                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------------ 

 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09ppe1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Καλάβρια Μ. 
Τηλ.:                210 344 2279 

  
 
    Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 

Μαρούσι, 30-10-2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 123201/Ε1 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Πρόσληψη 606 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 

προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 

6001774 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027» 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και 

ιδίως του άρθρου 63 και 

β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 2 από 18 

 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 

κλάδων/ειδικοτήτων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των αριθμ. 1ΓΕ/2023 

και 2ΓΕ/2023 Προκηρύξεων του ΑΣΕΠ, κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο 

διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής. 

8. Την αριθμ. πρωτ. 73422/11-8-2023 (ΑΔΑ:Ρ696Η-8ΓΜ) απόφαση Ένταξης της Πράξης: «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» με Κωδικό 

ΟΠΣ 6001774 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027». 

9. Την αριθμ. 120459/Ε1/25-10-2023 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των 

προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 

εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 

3344) υπουργικής απόφασης. 

10. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 90835/Ε1/14-8-2023 (ΑΔΑ:6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ) πρόσκλησης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη 606 εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας γενικής εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 6001774 και ένταξη στο 
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027», όπως αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα. 
 Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά Σχολεία. 
 Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 2 έως και την 
Παρασκευή  3 Νοεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση 
του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 
του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 4 ΠΗΛΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 153 84,95 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

2 11 ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 236 76,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

3 14 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ05 253 74,2 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 23 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ05 316 70 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

5 24 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 317 70 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

6 28 ΣΥΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 339 69 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 35 ΚΩΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ05 358 67,38 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 36 
ΜΑΡΙΝΟΥ-
ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 361 67,2 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 41 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 375 66,5 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 52 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 408 64,5 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

11 56 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 427 63,83 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 58 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 430 63,63 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΖΠΕ46ΝΚΠΔ-ΛΛΚ?inline=true
ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 3 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

13 59 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 442 63 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

14 60 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ05 448 62,8 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

15 62 ΒΑΡΤΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 458 62,18 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

16 63 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 463 61,83 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

17 64 ΓΚΙΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 464 61,75 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

18 66 ΡΙΖΑΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ05 477 61,25 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

19 71 ΑΧΟΥΛΙΑ ΦΙΛΙΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 528 58,88 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

20 72 ΔΕΣΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 557 57,65 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 73 ΚΑΣΣΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 560 57,55 
ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

22 76 ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 590 56,3 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

23 77 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 600 55,93 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

24 79 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΡΥΜΑΧΟΣ ΠΕ05 628 54,75 
ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

25 80 ΔΟΥΚΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 635 54,5 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 83 ΠΕΚΛΑΡΗ ΕΛΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 648 54,25 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

27 84 ΚΟΡΚΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 650 54,2 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

28 85 ΒΑΜΠΟΥΛΑ ΔΑΝΑΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ05 653 54,18 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

29 87 ΠΛΩΤΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 655 54,13 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

30 91 ΠΑΧΗ ΕΥΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 683 53,45 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

31 92 ΚΛΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 692 53 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

32 93 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ05 717 52,43 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

33 94 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 732 52,1 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

34 95 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 735 52,05 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

35 96 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ05 738 51,95 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

36 97 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ05 739 51,9 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

37 98 ΚΟΥΡΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 743 51,78 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

38 99 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ05 747 51,75 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

39 100 ΤΖΩΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 754 51,35 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

40 101 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 756 51,33 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

41 102 ΑΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 761 51,15 
Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

42 103 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΑΙΔΩΝ ΠΕ05 770 50,75 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

43 104 ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 774 50,63 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

44 105 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 778 50,55 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

45 106 ΚΑΡΒΕΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 796 50,13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 4 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

46 107 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 811 49,68 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

47 108 ΠΕΡΤΕΚΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ05 836 49,25 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

48 109 ΖΑΡΑΓΚΟΤΑ ΦΑΙΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 840 49,08 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

49 110 ΑΙΒΑΛΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 852 48,83 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

50 111 ΤΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ05 908 47,7 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

51 112 ΝΙΚΗΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 960 46,45 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

52 113 ΒΙΤΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 961 46,4 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

53 114 ΝΤΟΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 962 46,38 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

54 115 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 970 46,13 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

55 116 ΦΙΝΔΡΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 994 45,18 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

56 117 ΤΣΑΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 1014 43,7 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

57 1 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 749 75,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

58 2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 787 74,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

59 5 ΚΑΛΚΟΥΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 915 70,85 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

60 13 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ 
ΚΩΣΤΟΥΛΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 1008 68,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

61 14 ΛΥΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 1009 68,4 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

62 16 ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΙΡΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 1027 68,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

63 17 ΓΚΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 1036 67,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

64 18 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ06 1041 67,83 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

65 19 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΖΗΝΩΝ ΠΕ06 1055 67,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

66 20 ΜΠΕΖΕΒΕΓΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1058 67,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

67 22 ΑΓΟΡΗ ΜΥΡΤΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 1062 67,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

68 25 ΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1087 66,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

69 26 ΣΚΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1096 66,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

70 27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1101 65,95 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

71 34 ΝΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1142 64,9 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

72 35 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΔΑΝΑΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 1149 64,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

73 40 ΜΑΣΣΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1203 63,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

74 48 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ06 1258 62,25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

75 49 ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΕ06 1262 62,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

76 50 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1268 62,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

77 53 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1275 61,95 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

78 55 ΦΟΥΤΖΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 1284 61,83 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

79 56 ΚΟΣΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1286 61,78 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

80 63 ΤΡΑΙΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1324 60,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

81 65 ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1329 60,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

82 67 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 1342 60,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

83 68 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 1347 60,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

84 69 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1354 60,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 5 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

85 70 ΠΕΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1355 60,15 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

86 74 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ06 1378 59,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

87 75 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 1383 59,65 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

88 76 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 1384 59,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

89 79 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 1390 59,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

90 82 ΒΟΥΝΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1436 58,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 84 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1446 58,6 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

92 86 ΓΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1455 58,5 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

93 87 ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 1462 58,33 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

94 88 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1463 58,33 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

95 90 ΑΧΜΕΤ ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΕΡΒΕΡ ΣΕΔΑΤ ΠΕ06 1469 58,23 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

96 94 ΚΕΦΑΛΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 1504 57,68 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

97 95 ΤΩΜΑΖΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1513 57,53 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

98 97 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 1524 57,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

99 98 ΨΑΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 1527 57,28 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

100 104 ΠΛΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 1542 57,05 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

101 106 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 1544 57,03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

102 107 ΖΑΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 1548 57 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

103 108 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1550 56,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

104 114 ΤΡΙΜΠΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 1575 56,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

105 116 ΒΟΡΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1597 56,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

106 117 ΔΡΟΥΛΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 1601 56,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

107 125 ΖΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 1644 55,53 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

108 126 ΛΕΜΠΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1647 55,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

109 127 ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 1649 55,4 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) 

110 128 ΚΟΝΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1656 55,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

111 130 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ06 1667 55,15 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

112 131 ΤΟΥΝΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 1669 55,15 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

113 132 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 1678 54,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

114 133 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1685 54,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

115 134 ΤΣΑΝΤΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1687 54,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

116 135 ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΟΤΣΟ ΠΕ06 1690 54,75 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

117 136 ΝΤΑΝΙΕΛ 
ΟΜΗΡΟΣ-
ΚΩΣΤΑΣ ΓΟΥΙΛΛΙ ΠΕ06 1691 54,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

118 137 ΛΩΛΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΕΡΑΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1694 54,7 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

119 141 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1714 54,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

120 143 ΜΠΟΥΡΑΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 1720 54,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

121 144 ΜΠΑΡΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1726 54,23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

122 146 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 1746 54,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

123 152 ΡΟΥΜΠΕΔΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1780 53,55 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

124 158 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ06 1810 53,1 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

125 173 ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 1901 51,88 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 6 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

126 177 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 1912 51,75 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

127 184 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 1935 51,45 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

128 187 ΦΥΡΦΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 1947 51,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

129 193 ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1980 50,98 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

130 195 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 2010 50,48 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

131 196 ΣΥΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2024 50,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

132 215 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 2144 49,05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

133 221 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 2170 48,75 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

134 226 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 2206 48,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

135 228 ΠΕΤΡΙΝΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 2212 48,33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

136 233 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2253 47,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

137 234 ΤΣΙΚΙΝΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 2254 47,9 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

138 235 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 2265 47,78 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

139 238 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 2291 47,63 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

140 266 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 2470 45,7 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

141 267 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06 2491 45,58 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

142 268 ΡΩΜΑΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 2497 45,53 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

143 269 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΒΑΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 2501 45,5 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

144 277 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑ ΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 2564 44,98 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

145 425 ΜΑΤΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 3919 28,6 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

146 488 ΨΑΡΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ06 5454 19,8 
Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

147 23 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 174 91,73 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

148 24 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 178 91 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

149 25 ΙΑΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 191 89,83 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

150 27 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 196 88,08 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

151 28 ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 198 87,93 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

152 31 ΑΛΙΠΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 201 87,28 
ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

153 37 ΠΟΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟ ΠΕ07 235 82,9 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

154 38 ΡΟΜΠΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ07 238 82,75 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

155 40 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ07 251 81,78 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

156 43 ΜΟΥΧΛΙΑΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝ ΠΕ07 265 79 
ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

157 44 ΜΟΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ07 275 77,9 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

158 45 ΚΑΡΓΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 289 76,68 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

159 50 ΚΟΡΤΕΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ07 331 72,13 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

160 51 ΚΟΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 335 71,28 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

161 52 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 349 70,35 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 7 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

162 54 ΜΠΟΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 354 69,63 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

163 56 ΚΑΣΤΟΡΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ07 359 69,43 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

164 57 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 366 69 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

165 59 ΔΕΛΑΠΟΡΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ07 381 68,2 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

166 61 ΚΟΤΣΙΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 397 66,93 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

167 62 ΓΑΪΤΑΝΑΚΗ ΕΣΤΕΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 402 66,55 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

168 63 ΠΕΛΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 409 65,88 
ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

169 64 ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07 417 65,23 
ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

170 66 ΜΩΡΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 425 64,83 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

171 67 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 427 64,83 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

172 68 ΖΗΝΙΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ07 462 62,6 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

173 70 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 481 61,08 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

174 71 ΚΟΡΟΒΕΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 492 60,38 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

175 72 ΣΙΑΦΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 500 59,7 
ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

176 73 ΑΠΟΣΙΑΔΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 512 58,9 
ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

177 75 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ07 531 57,33 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

178 77 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 553 56,05 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

179 78 ΓΟΥΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 558 55,93 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

180 79 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 562 55,55 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

181 80 ΣΚΕΠΕΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 575 54,75 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

182 81 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 595 53,98 
ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

183 82 ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ07 609 53,4 
Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

184 83 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 617 53,1 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

185 84 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ07 645 52,18 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

186 85 ΦΙΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ07 647 52,05 

Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

187 86 ΒΙΣΒΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ07 741 48,43 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

188 1 ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 4 181,5 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

189 2 ΣΑΛΠΙΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 468 109,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

190 3 ΚΟΥΚΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ08 586 101,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

191 4 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 624 98,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

192 5 ΔΕΔΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 648 97,65 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

193 7 ΚΕΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 674 96,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

194 10 ΤΡΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 715 93,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

195 13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 939 79,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 8 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

196 14 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 959 78,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

197 15 ΑΣΠΡΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 1001 76,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

198 16 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 1022 75,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

199 17 ΚΡΙΑΡΙΔΗ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 1024 75,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

200 18 ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1032 75,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

201 19 ΡΑΚΟΒΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ08 1034 75,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

202 20 ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1040 74,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

203 21 ΖΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ08 1041 74,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

204 22 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 1051 74,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

205 23 ΓΑΛΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08 1053 74,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

206 24 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 1056 74 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

207 25 ΤΟΥΦΕΞΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 1059 73,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

208 26 ΣΠΑΝΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1061 73,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

209 27 ΝΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 1080 72,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

210 28 ΜΗΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1081 72,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

211 29 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1084 72,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

212 34 ΣΥΓΚΟΥΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 1220 64,3 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

213 35 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ08 1224 64,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

214 36 ΚΙΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 1251 62,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

215 37 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ08 1254 62,3 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

216 39 ΜΙΝΤΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 1266 61,48 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

217 40 ΠΛΑΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 1269 61,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

218 41 ΡΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1272 61,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

219 45 ΝΙΤΣΑ 
ΑΛΚΥΟΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1348 57,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

220 49 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 1382 56,33 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

221 50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 1400 55,6 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

222 51 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΚΕΝΝΑΝΤΙΙ ΠΕ08 1409 55,18 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

223 53 ΤΖΙΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1447 53,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

224 54 ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1448 53,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

225 57 ΒΛΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ08 1500 51,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

226 58 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 1501 51,55 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

227 60 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 1611 47,88 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

228 61 ΡΑΣΑΙΚΟΥ ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ08 1626 47,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

229 64 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1656 46,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

230 65 ΦΡΑΓΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 1697 45,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

231 69 ΓΙΑΜΠΟΥΛΝΤΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ08 1843 36,73 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

232 70 ΒΛΑΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1917 28,05 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

233 71 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 1982 23,4 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

234 5 ΤΣΕΠΕΤΟΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 417 107,28 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

235 14 ΓΚΟΥΔΟΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 825 84,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

236 15 ΜΟΣΧΟΝΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 917 80,65 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 9 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

237 27 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1049 75,18 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

238 36 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1129 72,13 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

239 43 ΑΡΑΧΩΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ11 1201 69,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

240 45 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1207 69,15 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

241 47 ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1213 69,03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

242 50 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΝΤΩ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ11 1243 68,03 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

243 51 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1244 68 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

244 59 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1342 64,73 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

245 60 ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1392 63,58 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

246 63 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 1416 63,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

247 64 ΦΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1423 62,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

248 65 ΠΡΙΦΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ11 1451 62,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

249 66 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 1459 62,13 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

250 67 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 1473 61,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

251 69 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1475 61,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

252 73 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 1489 61,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

253 74 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1493 61,58 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

254 77 ΖΑΡΚΑΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 1508 61,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

255 78 ΜΠΛΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1511 61,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

256 79 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 1518 61,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

257 81 ΔΡΑΓΑΣΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΗΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 1520 61 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

258 82 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1525 60,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

259 83 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 
ΠΑΓΩΝΑ-
ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1526 60,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

260 85 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1552 60,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

261 86 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΛΙΚΡΙΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1553 60,45 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

262 87 ΛΑΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1555 60,43 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

263 88 ΣΙΩΛΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1556 60,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

264 90 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ11 1561 60,38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

265 92 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1568 60,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

266 98 ΣΕΡΕΜΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 1605 59,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

267 99 ΣΤΑΝΤΣΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1607 59,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

268 102 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1619 59,45 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

269 109 ΖΑΓΚΑΒΙΕΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΥΓΕΡ ΠΕ11 1643 59,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

270 110 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1644 59,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

271 111 ΛΟΥΒΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1647 59 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

272 115 ΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1661 58,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

273 116 ΜΠΟΥΦΙΔΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 1667 58,68 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

274 117 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ11 1668 58,65 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

275 119 ΔΑΡΔΑΝΕΛΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1676 58,55 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

276 121 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1683 58,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

277 123 ΝΤΡΕΒΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1691 58,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 10 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

278 124 ΜΟΥΤΣΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1692 58,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

279 127 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1700 58,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

280 128 ΑΝΤΙΜΑΝΤΟ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1703 58,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

281 131 ΜΑΝΑΣΗ ΕΛΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 1715 58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

282 132 ΜΑΓΚΑΦΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ11 1717 58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

283 134 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 1723 57,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

284 135 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 1725 57,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

285 139 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1732 57,83 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

286 140 ΓΚΑΡΤΖΩΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1738 57,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

287 141 ΣΑΠΡΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1739 57,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

288 142 ΘΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 1740 57,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

289 150 ΡΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 1754 57,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

290 153 ΒΟΥΖΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1764 57,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

291 154 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1766 57,28 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

292 156 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1769 57,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

293 157 ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1773 57,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

294 159 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 1775 57,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

295 161 ΡΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1777 57,13 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

296 165 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1782 57,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

297 166 ΠΟΡΤΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1785 57,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

298 168 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1787 57 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

299 169 ΠΙΠΙΝΙΑ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 1791 57 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

300 171 ΚΕΝΑΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1794 57 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

301 176 ΠΑΝΑΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ11 1804 56,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

302 179 ΔΕΚΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΡΥΤΙΜΟΣ ΠΕ11 1808 56,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

303 180 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 1810 56,83 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

304 196 ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1843 56,5 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

305 198 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 1852 56,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

306 200 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 1855 56,4 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

307 202 ΚΡΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1861 56,38 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

308 203 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1867 56,3 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

309 207 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΝΤΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ11 1876 56,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

310 212 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1900 55,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

311 213 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1902 55,88 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

312 215 ΚΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1905 55,85 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

313 217 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1914 55,75 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

314 222 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ11 1951 55,3 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

315 225 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1972 55,03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

316 228 ΠΑΤΕΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1983 54,93 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

317 229 ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1999 54,75 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

318 233 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11 2016 54,53 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

319 235 ΝΤΟΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 2030 54,38 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 11 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

320 236 ΕΡΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΠΕ11 2034 54,33 
Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

321 237 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 2055 54,13 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

322 1 ΚΟΡΟΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6233 65,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

323 2 ΚΑΜΠΟΤΑ ΑΓΛΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6243 65,5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

324 3 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 6548 63,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

325 4 ΚΑΙΣΑΡΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΓΙΑΝΝΗ ΠΕ70 6621 62,68 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

326 5 ΖΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 6678 62,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

327 6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6737 61,93 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

328 7 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 7208 59,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

329 8 ΚΑΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΕ70 7337 58,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

330 9 ΣΥΜΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 7428 58,33 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

331 10 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7603 57,63 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

332 11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7688 57,23 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

333 12 ΚΑΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 7701 57,1 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

334 13 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7887 56,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

335 14 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 7918 55,98 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

336 15 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8140 54,83 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

337 16 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8302 54,1 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

338 18 ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 8466 53,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

339 19 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8500 53,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

340 22 ΜΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8589 52,73 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

341 23 ΣΙΚΕΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 8632 52,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

342 25 ΣΑΒΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 8771 52,03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

343 27 ΑΝΤΙΜΙΣΙΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 8973 50,95 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

344 28 ΓΙΟΧΑΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 9274 49,2 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

345 29 ΛΥΣΓΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 9305 48,98 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

346 30 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 9326 48,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

347 32 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ70 9610 47,03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

348 33 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 9648 46,78 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

349 34 ΖΙΑΡΑ ΚΥΡΑΤΣΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70 9737 46,28 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

350 35 ΔΙΑΣΠΑΡΡΑ ΜΑΡΘΑ ΤΖΙΟΥΖΕΠΠΕ ΠΕ70 9747 46,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

351 36 ΤΣΙΟΥΡΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 9821 45,48 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

352 37 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 9898 44,7 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

353 38 ΝΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 9932 44,43 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

354 39 ΔΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 10049 43,38 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

355 40 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 10116 42,95 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

356 41 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10230 41,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

357 42 ΜΑΚΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 10233 41,93 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

358 43 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 10524 39,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

359 44 ΚΟΒΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΠΕ70 10652 39,25 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

360 46 ΣΙΩΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 11171 36,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

361 47 ΜΠΑΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΡΟΔΟΛΦΟΣ ΠΕ70 11413 35,78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 12 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

362 48 ΓΡΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 11447 35,6 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

363 49 ΦΕΡΑΔΟΥΡΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 11451 35,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

364 50 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 11470 35,53 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

365 51 ΤΣΙΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 11510 35,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

366 53 ΚΟΖΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 11722 34,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

367 54 ΜΑΝΩΛΑΚΑΙΝΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ70 11734 34,58 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

368 55 ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 11760 34,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

369 56 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 11778 34,45 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

370 57 ΧΑΤΖΗΦΛΕΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 11826 34,28 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

371 58 ΜΑΝΕΤΑ ΝΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 11864 34,18 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

372 59 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ70 11892 34,1 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

373 60 ΠΑΡΕΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12014 33,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

374 61 ΠΕΝΤΟΓΕΝΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 12030 33,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

375 62 ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 12047 33,63 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

376 63 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 12050 33,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

377 64 ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 12069 33,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

378 65 ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 12086 33,48 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

379 66 ΠΕΤΑΝΙΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12088 33,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

380 67 ΤΣΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 12182 33,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

381 68 ΜΠΟΥΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 12193 33,18 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

382 69 ΔΟΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 12207 33,13 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

383 70 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΝΕΚΤΑ ΠΕ70 12260 33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

384 71 ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 12268 32,98 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

385 72 ΓΕΡΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 12321 32,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

386 73 ΑΓΓΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 12340 32,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

387 74 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 12421 32,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

388 75 ΣΤΑΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 12426 32,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

389 76 ΜΑΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ70 12441 32,58 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

390 78 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12521 32,4 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

391 79 ΛΙΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 12580 32,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

392 80 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12622 32,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

393 81 ΜΑΡΜΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 12630 32,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

394 82 ΠΕΡΔΙΚΟΥΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 12668 32,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

395 83 ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 12671 32,03 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

396 84 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 12690 31,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

397 85 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 12745 31,83 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

398 86 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 12794 31,73 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

399 87 ΚΕΡΚΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 12806 31,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

400 88 ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΝΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 12872 31,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

401 90 ΠΕΝΤΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ70 13024 31,23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

402 91 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 13065 31,13 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 13 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

403 92 ΓΚΑΜΠΙΤΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 13073 31,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

404 93 ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 13157 30,93 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

405 94 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13162 30,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

406 95 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 13199 30,85 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

407 96 ΜΠΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13203 30,85 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

408 97 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 13242 30,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

409 98 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13431 30,3 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

410 99 ΠΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13490 30,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

411 100 ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗ 
ΑΣΤΡΑΔΕΝΗ 
ΑΣΤΕΡΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 13491 30,15 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

412 101 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13501 30,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

413 102 ΠΑΤΕΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 13513 30,08 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

414 103 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13538 30,03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

415 104 ΒΑΒΛΑΔΕΛΛΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 13594 29,88 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

416 105 ΒΡΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 13603 29,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

417 106 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 13650 29,75 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

418 107 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 13717 29,55 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

419 108 ΣΑΜΟΥΛΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 13726 29,55 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

420 109 ΤΗΝΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 13732 29,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

421 110 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 13735 29,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

422 111 ΣΚΟΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 13817 29,25 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

423 112 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13831 29,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

424 113 ΝΤΑΒΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13869 29,13 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

425 114 ΧΑΜΑΜΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 13883 29,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

426 115 ΘΕΟΔΟΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 13897 29,05 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

427 116 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 13907 29,03 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

428 117 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 13936 28,98 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

429 118 ΚΟΥΡΟΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 14022 28,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

430 119 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14037 28,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

431 120 ΧΑΙΡΕΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 14041 28,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

432 121 ΜΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 14047 28,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

433 122 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14094 28,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

434 123 ΞΥΛΟΥΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 14103 28,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

435 124 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 14135 28,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

436 125 ΚΑΤΣΙΔΩΝΗ 
ΘΑΛΕΙΑ 
ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 14151 28,38 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

437 126 ΚΥΦΩΝΙΔΟΥ ΜΕΝΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14158 28,35 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

438 127 ΚΟΥΝΑΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 14170 28,33 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

439 128 ΤΣΟΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 14179 28,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

440 129 ΚΟΥΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 14185 28,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

441 130 ΠΛΑΤΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 14207 28,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

442 131 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 14210 28,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

443 132 ΦΡΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 14226 28,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 14 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

444 133 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 14237 28,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

445 134 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14267 28,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

446 135 ΒΑΖΙΤΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 14277 28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

447 136 ΜΙΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 14279 28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

448 137 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 14285 27,98 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

449 138 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 14301 27,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

450 139 ΚΑΤΡΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14306 27,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

451 140 ΜΑΚΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14353 27,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

452 141 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14409 27,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

453 142 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 14460 27,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

454 143 ΠΡΟΦΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 14551 27,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

455 145 ΜΕΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 14651 26,95 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

456 147 ΑΓΑΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14667 26,9 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

457 148 ΜΟΥΣΤΑΚΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΑΥΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14680 26,88 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

458 149 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 14726 26,73 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

459 150 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 14735 26,7 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

460 151 ΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 14744 26,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

461 153 ΡΑΣΙΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14812 26,5 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

462 154 ΦΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 14890 26,23 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

463 156 ΚΩΣΤΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 14981 26 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

464 157 ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 14996 25,93 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

465 158 ΓΙΑΝΝΟΥ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 15009 25,9 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

466 161 ΠΑΝΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 15190 25,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

467 162 ΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 15211 25,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

468 163 ΤΙΚΜΕ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΟΣΜΑΝ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΠΕ70 15264 24,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

469 164 ΓΚΑΡΙΛΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15267 24,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

470 165 ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 15270 24,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

471 166 ΤΣΑΤΣΑΝΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 15277 24,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

472 167 ΑΠΟΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 15287 24,88 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

473 168 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 15347 24,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

474 2 ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 235 93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

475 7 ΞΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 552 67,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

476 8 ΗΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 555 67,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

477 9 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 556 67,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

478 11 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 563 66,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

479 12 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 573 65,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

480 14 ΦΥΣΟΛΟΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 621 62,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

481 15 ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ79.01 624 62,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

482 16 ΠΕΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 630 61,9 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

483 19 ΚΡΕΜΑΣΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 654 60,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

484 20 ΝΕΝΕ ΜΑΡΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 665 60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 15 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

485 21 ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 666 60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

486 22 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ79.01 680 59,3 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

487 23 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ79.01 688 58,78 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

488 27 ΝΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ79.01 710 57,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

489 30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 731 56,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

490 32 ΣΤΑΘΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 779 54,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

491 34 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 805 53,4 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

492 35 ΤΣΕΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 846 51,95 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

493 37 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 857 51,8 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

494 38 ΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 867 51,55 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

495 39 ΤΣΑΡΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ-
ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΓΙΣ ΠΕ79.01 883 51,18 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

496 40 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 887 51,05 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

497 41 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ79.01 899 50,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

498 43 ΠΛΙΤΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 926 50,2 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

499 44 ΜΠΑΛΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 934 49,78 

ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

500 46 ΠΑΣΧΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 951 49,13 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

501 52 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 1080 45,48 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

502 54 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 1224 35,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

503 55 ΜΑΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 1250 32,95 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

504 57 ΤΣΑΓΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 1265 32,25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

505 58 ΚΡΑΛΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΟΥΜ ΠΕ79.01 1295 30,18 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

506 61 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 1411 24,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

507 62 ΧΛΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 1418 23,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

508 63 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 1436 22,65 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

509 64 ΠΑΠΑΛΕΟΝΤΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 1445 21,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

510 67 ΝΤΟΥΣΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 1489 16,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

511 69 ΣΙΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 1532 43,8 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

512 2 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 812 74,4 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

513 8 
ΜΠΟΙΚΟΥ 
ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1005 69,43 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

514 10 ΛΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1076 67 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

515 12 ΤΙΓΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 1101 66,05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

516 19 ΜΗΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1307 60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

517 21 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1355 58,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

518 22 ΜΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 1385 57,95 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

519 23 ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 1399 57,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

520 34 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 1481 55,33 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

521 39 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 1578 53,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

522 42 ΚΑΛΦΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1591 53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

523 44 ΑΜΑΡΛΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 1604 52,63 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

524 45 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 1619 52,3 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 16 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

525 50 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 1663 51,48 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

526 52 ΜΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 1679 51,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

527 53 ΟΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 1685 51,08 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

528 63 ΧΥΤΗΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1785 49,25 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

529 68 ΒΕΡΒΕΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 1855 48,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

530 69 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 1864 48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

531 75 ΑΜΠΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 1999 45,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

532 82 ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 2195 42,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

533 84 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86 2224 41,63 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

534 88 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2312 38,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

535 89 ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2316 38,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

536 90 ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2318 38,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

537 93 ΛΑΠΠΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 2375 35,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

538 95 ΔΟΥΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2407 33,4 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

539 99 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2432 31,7 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

540 100 ΑΡΑΒΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 2454 30,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

541 101 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 2463 30,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

542 105 ΣΟΥΡΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ86 2484 29,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

543 106 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2487 29,65 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

544 109 ΣΤΕΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2519 28,45 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

545 114 ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ86 2548 27,45 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

546 115 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 2555 27,4 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

547 116 ΚΑΝΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2565 27,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

548 119 ΠΟΛΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2582 26,75 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

549 127 ΜΙΧΑΗΛΑΡΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 2631 25,7 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

550 145 ΣΕΡΕΦΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2707 24,45 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

551 151 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 2734 24,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

552 156 ΓΙΑΝΝΑ ΑΘΗΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ86 2751 23,85 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

553 160 ΣΟΧΩΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 2759 23,73 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

554 161 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 2770 23,55 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

555 162 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2771 23,53 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

556 167 ΣΙΜΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 2792 23,23 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

557 181 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 2842 22,13 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

558 186 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ86 2856 21,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

559 190 ΜΑΓΚΑΝΙΩΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 2892 21,33 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

560 196 ΧΡΗΣΤΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 2924 20,75 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

561 198 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2934 20,53 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

562 203 ΠΛΕΥΡΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 2960 20,03 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

563 210 ΣΚΥΒΑΛΙΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 3051 17,48 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 17 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

564 211 ΒΗΣΣΑΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 3084 14,58 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

565 1 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.01 79 164,98 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

566 2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ91.01 206 142,03 
Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

567 3 ΤΑΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 330 117,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

568 4 ΙΠΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 362 112,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

569 5 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.01 374 108,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

570 6 ΤΣΙΒΙΤΣΙΑΡΗ ΜΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 375 108,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

571 7 ΣΕΛΗΤΣΑΝΙΩΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ91.01 389 106,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

572 8 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 406 104,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

573 9 ΜΟΥΖΑΚΗ ΠΑΜΕΛΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.01 459 94,38 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

574 10 ΚΑΡΑΛΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 487 88,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

575 11 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 491 87,9 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

576 12 ΓΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 505 86,55 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

577 13 ΜΑΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ91.01 550 78,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

578 14 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 553 78,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

579 15 ΠΛΑΧΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 562 77,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

580 16 ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 585 74,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

581 17 ΠΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 602 72,58 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

582 18 ΑΥΓΕΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 603 72,45 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

583 19 ΜΠΟΓΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 658 66,05 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

584 20 ΤΖΙΓΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 705 61,98 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

585 21 ΚΕΒΡΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ91.01 733 59,1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

586 22 ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ91.01 814 54,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

587 23 ΚΑΡΑΦΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 820 54,25 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

588 24 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΛΟΥΚΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ91.01 837 52,83 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

589 25 ΖΑΧΑΡΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 869 51,28 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

590 26 ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 879 50,08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

591 27 ΠΕΣΤΑΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ91.01 905 48,6 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

592 28 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 912 48,03 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

593 29 ΔΗΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.01 925 47,43 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

594 30 ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 967 44,65 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

595 31 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΡΑΓΩΓΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 969 44,15 

ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

596 32 ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ91.01 988 42,48 
Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

597 33 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 1003 40,68 
ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

598 34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 1009 40,05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

599 35 ΧΑΡΙΚΛΕΟΥΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 1012 39,85 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

600 36 
ΧΑΤΖ ΚΑΣΣΕΜ 
ΤΥΡΑΙΔΗ ΑΘΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΜΑΡ ΙΩΣΗΦ ΠΕ91.01 1132 30,68 

Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

601 37 ΜΑΣΤΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ91.01 1165 29 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65



 

 

Σελίδα 18 από 18 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

602 38 ΣΚΟΡΔΙΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΑΝΕΣΤΗΣ-
ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ91.01 1199 27,9 

Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

603 39 ΚΟΚΚΟΥ ΜΑΡΙΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 1202 27,88 
Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

604 3 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.02 57 55,5 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

605 5 ΜΥΛΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΩΥΣΗΣ ΠΕ91.02 68 47,13 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - 
Μειωμένου Ωραρίου 

606 8 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ91.02 106 74,1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ05 ΠΕ06 ΠΕ07 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ70 ΠΕ79.01 ΠΕ86 ΠΕ91.01 ΠΕ91.02 

Σύνολο 
Π.Ω. 

1 
Μ.Ω. 

55 
Π.Ω. 
86 

Μ.Ω. 
4 

Μ.Ω. 
41 

Π.Ω. 
44 

Μ.Ω. 
2 

Π.Ω. 
84 

Μ.Ω. 
4 

Π.Ω. 
152 

Π.Ω. 
34 

Μ.Ω. 
4 

Π.Ω. 
44 

Μ.Ω. 
9 

Π.Ω. 
28 

Μ.Ω. 
11 

Π.Ω. 
4 

Μ.Ω. 
2 

 
 

                                                                                                       Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 

 
 

                                                                                                                    ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

ΑΔΑ: ΡΨΔ046ΝΚΠΔ-Γ65


		2023-10-30T13:32:09+0200
	Athens




